[bookmark: _GoBack]关于转发省基金会2022年公益助残项目
需求情况调查的通知

各县（市、区）、市经济技术开发区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区残疾人福利基金会工作联络站：
为进一步改善残疾人生活，提升他们的获得感、幸福感， 2022年省残疾人福利基金会将继续开展“阳光浴室”、“家电圆梦”、“助行行动”、“爱可声传递助听”等公益助残项目。现将省基金会《关于开展2022年公益助残项目需求调查的通知》转发给你们，并提出如下要求：
一、调查范围
我市持证持残疾人，确有基本家电需求，且五年内未领取过同类型家电。对符合低保、低保边缘户、建档立卡、重残、一户多残家庭的优先安排。
二、工作要求
1、各县（市、区）要高度重视此次需求调查工作，精心组织、广泛动员，认真做好调查工作的安排部署，确保真实全面精准反映本辖区内残疾人家庭对家电的需求状况。市基金会将根据全市家电需求，研究制定相应配套政策。
2、各县（市、区）在10月30日前完成调查统计工作，并将《2022年度江苏省残疾人福利基金会公益项目调查表》（省基金会文件附件一）盖章后上报至市残疾人福利基金会。
联 系 人：朱晨迪
联系电话：80989732
电子邮箱：379386179 @qq.com

附件1：2022年度省残疾人福利基金会公益项目调查表

扬州市残疾人福利基金会
2021年8月28日

附件1：
              2022年度江苏省残疾人福利基金会公益项目调查表
        县（市、区）残联                                                       （盖章）
	序号
	项 目 名 称
	项目内容
	尺寸、类型
	参考单价
（元）
	省基金会每台配套金额（元）
	购买数量 （台）
	备注

	1
	阳光浴室
	电热水器
	60升
	1500
	300

	太阳能热水器
	18管
	2000
	400

	2

	圆梦行动

	电视机
	32寸
	1000
	200

	43寸
	1500
	200

	洗衣机
	双缸8公斤
	525
	173

	全自动8公斤
	900
	173

	电冰箱
	单侧双开
	1500
	400

	190升左右

	电风扇
	落地电风扇
	160
	60

	电饭煲
	4升电饭煲
	135
	57

	微波炉
	无
	400
	100

	3
	助行行动
	轮椅
	普通四轮轮椅
	390
	130

	4
	爱可声传递助听
	助听器
	AW3 RIC助听器
	1230
	300

	声朵16BTE-M耳背式
	740
	100

 注：以上项目单价为参考价格，最终价格将在竞争性谈判后确定。